

Poskytnutí dodatečných informací č. 2

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

s názvem:

„Doplnění a obnova zdravotnické techniky endoskopických a laparoskopických pracovišť KZ, a.s.“ ČÁST: 8 - Flexibilní rhino-pharynskopy

A. Flexibilní rhino-pharyngoskop pro děti (ORL - Děčín)

Dotaz č. 1

Zadavatel požaduje flexibilní endoskop o průměru cca 3mm.

Akceptuje zadavatel při splnění všech ostatních technických parametrů nabídnout endoskop o průměru 3,4mm?

Odpověď č. 1

- Zadavatel trvá na parametru uvedeném v projektové dokumentaci.

Dotaz č. 2

Zadavatel požaduje kompatibilitu se světelným zdrojem Unit Atmos.

Odpovídá výstup tohoto světelného zdroje světlovodným kabelům firmy R. Wolf nebo K. Storz?

Odpověď č. 2

- Výstup světelného zdroje Unit Atmos neodpovídá uvedeným kabelům v dotazu č. 2, ke světlovodným kabelům je třeba odpovídající redukce.

B. Flexibilní rhino-pharyngoskop pro dospělé (ORL Děčín)

Dotaz č. 1

Zadavatel požaduje flexibilní endoskop o průměru cca 3,8mm.

Akceptuje zadavatel při splnění všech ostatních technických parametrů nabídnout endoskop o průměru 3,4mm?

Odpověď č. 1

- Zadavatel akceptuje nabídku endoskopu o průměru 3,4 mm.

V souvislosti s upřesněním technické specifikace, zadavatel stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek pro - ČÁST: 8 - Flexibilní rhino-pharynskopy

do **16 -12- 2014** v 10:00 hod.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne **16 -12- 2014** v 10:30 hod.

V Ústí nad Labem dne: **22 -10- 2014**



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

.....
Ing. Petr Fiala
generální ředitel